带温度变送器防爆热电偶(阻)
防爆热电偶利用间隙隔爆原理,当腔内发生爆炸时,能通
过接合面间隙熄火和冷却,使爆炸后的火焰全温度传不到腔
外,从而进行防爆。
热电偶(热电阻)产生的热电势(电阻)经过温度变送器的
电桥产生不平衡信号,经放大后转换成为4~20mA的直流电信
号给工作仪表,工作仪表便显示出所对应的温度值。
IEC584

苏州迅鹏仪器仪表有限公司
型号命名方法
显示形式
M  模拟显示
S  数字显示
W   温度仪表
保护管直径
0  Φ16
1  Φ12
接线盒形式
4  防爆式
安装固定形式
2  固定螺纹
3  活动法兰
4  固定法兰
5  活络管接头式
6  固定螺纹锥形式
7  直形管接头式
类别
R  热电偶
Z  热电阻
感温元件材料
M  镍铬硅—镍硅
N  镍铬—镍硅
E  镍铬—铜镍
F  铁—铜镍
C  铜—铜镍
P  铂
C  铜
B  温度变送器
工作端形式
G  变截面
W    R   N    B - 2    2    0   G    S    Z
附加安装形式
无  正常安装
Z    分离安装
典型型号示例
62
ANHUI TIANKANG(GROUP)SHARES CO.,LTD.
TP-
TP-
TP-
固定螺纹式
型号 分度号 测温范围 ℃ 热响应时间 隔爆等级
规格
d L
WRMB-240M
N 0~800
＜90s
dIIBT4